
,t't'tf:i,

I
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от 1'/06. ~o19 N2 .3:г

о планируемых бюджетных
ассигнованиях на обеспечение
деятельности Ярославской
областной Думы на 2020 год
и на плановый период 2021-2022 годов

Рассмотрев проект бюджетной сметы на обеспечение деятельности Яро-
славской областной Думы на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов, вне-
сенный Председателем Ярославской областной Думы Константиновым А.Д.,
комитет решил:

";:"",,.,

1. Согласовать планируемые 'бюджетные ассигнования на обеспечение
деятельности Ярославской областной Думы на 2020 год и плановый период
2021-2022 годов, подготовленные на основании статьи 15 Регламента Яро-
славской областной Думы.

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной
Думы по бюджету, финансам и налоговой политике.

Заместитель председателя комитета ~ А.С.Киселев


